UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:     05/23  /XNTT- HTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nam, ngày      tháng 05 năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN

NỘI DUNG THÔNG TIN THUỐC THEO HÌNH THỨC

HỘI THẢO GIỚI THIỆU THUỐC

Sở Y tế tỉnh Hà Nam xác nhận nội dung thông tin thuốc theo hình thức hội

thảo giới thiệu thuốc:

STT Tên thuốc Số giấy đăng ký lưu hành/giấy phép

nhập khẩu thuốc

1 Meglucon 1000 VN-20288-17

Đơn đề nghị số: CR CUR RTD 655_9-5-2023.

Tên cơ sở đề nghị xác nhận: Công ty TNHH Novartis Việt Nam.

Địa chỉ: Phòng 1001, lầu 10, Centec Tower, 72-74 Nguyễn Thị Minh Khai,

Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.3823.5945

Số giấy xác nhận:      05/23/XNTT- HTT.

Địa điểm tổ chức thông tin thuốc (Dự kiến): Trực tuyến thông qua phần mềm

Microsoft Team.

Thời gian tổ chức thông tin thuốc (Dự kiến): Từ 14:30-16:00, ngày 30 tháng

05 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Novartis Việt Nam;

- Giám đốc SYT (để báo cáo);

- Phòng PA 03- CA tỉnh;

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: NVYD.

                             KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2023-05-16T15:14:07+0700

		2023-05-16T15:35:27+0700

		2023-05-16T15:35:27+0700